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Taipan OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevdte Taipan OU asutati 2011.aasta martsis eesmargiga pakkkuda erinevatele ettevdtetele/organisatsioonidele ja alustavatele ettevdtjatele
ettevotlust toetavaid teenuseid - ariplaanide/projektide kirjutamine, juhtimisteenused, projektide juhtimine. 2014.aasta peaminsed olulised
tegevusvaldkonnad olid ariplaanide kirjutamise teenuse pakkumine, koolitamine ja juhtimisteenuste osutamine. Ettevdttele peamised olulised
partnerid olid

Projektiekspert OU, kellele pakutakse projektide kirjutamise teenust ja koolitusteenuseid; Alle Residents OU, kellele pakutakse juhtimiteenuseid
ja Pargi Kultuurikeskus OU, kellele pakutakse turundus- ja miiiigiteenust.

Ettevotte mulgitulu 2014.aastal oli 22912€.

Ettevottes tootas 2014.aastal Uks tdotaja - juhatuse esimees Anu Lomp, kellele maksti juhatus liikme tasu 9692€



Taipan OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

4375
614
4989

661
661
5650

2338
2338
2338

2500

-615
1427
3312
5650

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

404
1142
1546

1102
1102
2648

763
763
763

2500
-1 647
1032
1885
2648



Taipan OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Muugitulu 22912 7 468
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -1982
Mitmesugused tegevuskulud -8 154 0
T66j6ukulud -12 890 -3 353 2
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -441 -1102
Kokku arikasum (-kahjum) 1427 1031
Muud finantstulud ja -kulud 0 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1427 1032
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1427 1032



Taipan OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 1427 1031

Korrigeerimised

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 441 1102
Kokku korrigeerimised 441 1102
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 527 -120
Varude muutus 0 -2 204
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 1576 -337
Kokku rahavood aritegevusest 3971 -528
Kokku rahavood 3971 -528
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 404 932
Raha ja raha ekvivalentide muutus 3971 -528
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 4375 404



Taipan OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2013

Korrigeeritud saldo 31.12.2013
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses

2500

2500
2500

2500

Jaotamata
kasum (kahjum)

-1 647
1032
-615
-615
1427
812

Kokku

853
1032
1885
1885
1427
3312

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2014. a. majandusaasta aruanne

Taipan OU, aruandeperiood 01.01.2014-31.12.2014, arvestusvaluuta- EURO, aruanded esitatud euro tapsusega. Aruanne on koostatud
Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. ArvestuspShimétted on vastavuses raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega

ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Lisa 2 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku té6jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Juhatuse liikme tasu Anu Lomp

2014
9692
3198

12890

2014
96 912

2013
2521
832
3353

2013
2521



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 10.02.2015

Taipan OU (registrikood: 12079432) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANU LOMP Juhatuse liige 10.02.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2014
-615

1427

812



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Anu Lomp 46710200031

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5273737

E-posti aadress anu@saarlane.ee

EMTAK kood

82991

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR

Mudgitulu
(EUR)

22912

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



